پس جس نے اس کی عزت کی، پیشک اس نے اللہ تعالیٰ کی عزت کی اور جس نے اس کی اہانت کی کوشش کی تو اس پر عزت اور جلال والے اللہ کی لعنت ہے۔

(فردوس الاخبار الدیلمی جلد 2 صفحہ 214؛ زیر لفظ "ح")

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 6 - اپریل 2011ء یکم جمادی الاول 1432 ہجری 6 - شہادت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 77

مکرم ناظر صاحب اصلاح و ارشاد مرکز

سیکیم مطالعہ روحانی خزائن جلد نمبر 21

(براہین احمدیہ حصہ پنجم)

☆ رواں سال مطالعہ کے لئے حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ نے روحانی خزائن جلد 21 (براہین احمدیہ حصہ پنجم) کی منظوری عنایت فرمائی ہے۔